

اخذ بیش از ۱۸ هزار سند موقوفات فارسی

معاون حقوقی و ثبتی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس گفت: تاکنون اسناد بیش از ۱۸ هزار موقوفه فارس صادر شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، داوود عسکرپور اظهار داشت: یکی از اصلی‌ترین فعالیت‌های این اداره، تلاش برای اخذ اسناد موقوفات است که در راستای جلوگیری از زمین‌خواری صورت می‌گیرد. وی افزود: این امر به اجرای امینانه نیات واقفین خیراندیش که برای رفع مشکلات جامعه به سمت وقف روی آورده‌اند کمک می‌کند. عسکرپور گفت: تاکنون اسناد مالکیت تعداد ۱۸ هزار و ۱۶۷ رقبه وقفی این استان اخذ شده است. این مسئول ادامه داد: بیشتر این اسناد به برکت فرمان تاریخی امام راحل در ابتدای انقلاب در مورد احیای موقوفات اخذ شد.

ادامه بررسی لایحه برنامه ۵ ساله توسعه سوم در شورای اسلامی شهر شیراز

دومین کارگروه ویژه تعیین شاخص‌های قابل‌اندازه‌گیری و ارزیابی وضع فعلی و وضع مطلوب در اهداف برنامه اجرایی پنج‌ساله سوم شهرداری در توسعه شهر شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌المللی شورای اسلامی شهر شیراز، احمد توری رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در راستای افزایش سطح و میزان دسترسی شهروندان به فضاهای فرهنگی و اجتماعی به‌عنوان هدف عملیاتی کمیسیون، مقرر شد سازمان فرهنگی

توسط تیم واکنش سریع و سیلاب جمعیت هلال‌احمر شیراز صورت گرفت؛ نجات جان ۸ تن گرفتار در رودخانه قره‌آغاج بخش کوهمره سرخی

رئیس جمعیت هلال‌احمر شیراز از نجات جان ۸ تن گرفتار در رودخانه قره‌آغاج بخش کوهمره سرخی در پی بارش نزولات آسمانی خیر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس محمدجواد رشیدی با اعلام این خبر اظهار کرد: طی اعلام به مرکز EOC در ساعت ۱۸:۳۰ روز جمعه ۲۶ بهمن‌ماه، تیم واکنش سریع و سیلاب جمعیت شیراز به منطقه کوهمره سرخی اعزام و موفق شدند جان ۸ تن گرفتار در سیلاب را نجات دهند. رشیدی افزود: این حادثه بر اثر ریزش بارش شدید باران و بالا آمدن لحظه‌به‌لحظه سطح آب رودخانه به وقوع پیوست. وی با اشاره به اینکه عملیات امداد و نجات یادشده ۴ ساعت به طول انجامید، تصریح کرد: امدادگران و نجات‌گران تیم واکنش سریع و سیلاب جمعیت هلال‌احمر شیراز با آماده‌سازی و راه‌اندازی کارگاه نجات و استفاده از قایق چیمپنی، به‌وسیله یک تیم

حوزه مدیریت بحران استانداری خبر داد: برگزاری دوره آموزشی برای متولیان حوزه بحران فارس

دوره آموزشی مدیریت جامع سوانح و بلايا همراه با مانور مدیریتی با موضوع سیل و زلزله در ۲۴ و ۲۵ بهمن‌ماه در شیراز توسط دفتر مدیریت بحران استانداری فارس اجرا شد. اطلاع‌رسانی استانداری فارس مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری بایان این‌که در سال جاری برای دومین بار مانور مقابله با بلايا طبیعی با حضور ۳۰۰ نفر در استان انجام می‌شود گفت: این دوره از دو بخش آموزشی و مانور تشکیل شده که در بخش آموزش در سه بخش سیل، زلزله و ICS شرکت‌کنندگان در دوره از آموزش‌های لازم در این زمینه‌ها برخوردار خواهند شد. رحیم آزادی شرکت‌کنندگان در این دوره را اعضای اصلی شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان‌ها و فرمانداران ذکر کرد و گفت: طی زمان اسکان شبانه شرکت‌کنندگان نسبت به اجرای ناگهانی مانور در نظر گرفته شده اقدام شد که بر این اساس افراد حاضر در مانور به اجرای برنامه‌های تعیین شده پرداختند. آزادی بایان این‌که در این مانور فرصتی ۴ ساعته به فرمانداران و اعضای شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان‌ها داده شده تا نسبت به تجزیه‌وتحلیل موارد مختلف مانور اقدام نمایند گفت: درنهایت گزارش عملکرد حاضران جمع و بررسی خواهد شد تا نحوه عملکرد آنان، میزان آمادگی و هماهنگی بین سازمانی فرمانداران و اعضای شورای هماهنگی مدیریت بحران هر شهرستان ارزیابی شود. مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری با اشاره به اهمیت پیش‌بینی و پیشگیری، آمادگی، مقابله و بازسازی و نوسازی به‌عنوان اصول چهارگانه مدیریت بحران در مواجهه با حوادث گفت: آموزش صحیح به مردم و مسئولان موجب می‌شود تا در مواقع بروز بحران بتوان عملکرد بهتر و مؤثرتری داشت چراکه در غیر این صورت حادثه تبدیل به بحران خواهد شد و اگر بازهم در ارائه عملکرد مؤثر ناکام باشیم با فاجعه مواجه می‌شویم. آزادی هدف از اجرای

استاد دانشگاه شیراز: بی‌رغبتی صنعت، نخبگان را راهی خارج کشور می‌کند

دانشیار بخش علوم و مهندسی کامپیوتر دانشگاه شیراز گفت: دانشگاه‌ها بر اساس وظیفه ذاتی خود نسبت به تربیت محقق اقدام می‌کنند اما به دنبال بی‌رغبتی بخش صنعت به بهره‌گیری از ظرفیت این نخبگان، آنها جذب بازار کار در خارج کشور می‌شوند. اشکان سامی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: ارتباط محدود صنعت با دانشگاه و فضای تولید علم در کشور باعث شده تا محققان و دانشگاهیان نخبه‌ای که در دانشگاه‌های مادر فارغ‌التحصیل شده‌اند کمتر بتوانند وارد فضای کسب‌وکار شوند. این استاد دانشگاه گفت: علوم مهندسی و اقتصاد دانش‌بنیان دوعاملی است که می‌تواند چرخه اقتصاد کشور را به حرکت درآورد و نیرویی که قادر است به این چرخه شتاب دهد نیز در دانشگاه‌ها تربیت می‌شود اما بزه‌های این نیروها در جای دیگری است. کم‌کاری دیگر نهادها به پای دانشگاه گذاشته نشود. دانشیار دانشگاه شیراز بایان این‌که ارزیابی جایگاه دانشگاه باید بر اساس شرح وظایف آن صورت گیرد، اظهار داشت: نباید در کشور کم‌کاری نهادهای دیگری ازجمله قانون‌گذار تا مجری قانون به گردن دانشگاه و دانشگاهیان انداخته شود. سامی ادامه داد: بر اساس معیارهایی که برای دانشگاه‌های مادر در ایران و جهان تعریف‌شده است فعالیت علمی دانشگاه شیراز موردقبول بوده و توانسته است در تربیت نیروهای متخصص اقدامات خوبی انجام دهد. وی معتقد است: دانشگاه‌های مادر علاوه بر تربیت محقق، چاپ مقاله‌های علمی را نیز در دستور کار دارند. این استاد دانشگاه گفت: دانشگاه مکانی برای تربیت پژوهشگر است این پژوهشگران باید بتوانند جامعه خود را بهبود دهند.



بوده ۱۰۰ برابری دانشگاه‌های همتراز دانشگاه شیراز در خارج سامی اظهار داشت: دانشگاه‌های مادر همچون دانشگاه شیراز علاوه بر وظیفه ملی وظایف بین‌المللی نیز دارد و باید با توجه به وضعیت علمی کشور درصحنه‌های بین‌الملل امکان بهبود جایگاه علمی کشور را ایجاد کنند. او اضافه کرد: در این راستا با تولید مقالات علمی برتر درصحنه‌های بین‌الملل جایگاه علمی کشور بهبود می‌یابد اما برخی در سال‌های اخیر نسبت به تولید مقاله جبهه گرفته و امکان تولید مقاله را از بین برده‌اند. دانشیار بخش کامپیوتر دانشگاه شیراز گفت: برخی از دانشگاه‌های همتراز در کشورهای اروپایی صد برابر بودجه دانشگاه شیراز، اعتبار تحقیقاتی دریافت می‌کنند؛ باین‌حال، فعالیت‌های علمی این دانشگاه همتراز با این دانشگاه‌های اروپایی است و به همان میزان تولید علم دارد. وی افزود: دانشگاه شیراز در مقاطع عالی نسبت به تربیت نیروهای محقق اقدام می‌کند و این افراد نیروهای کارآمدی در سیستم تولید و اقتصاد کشور هستند اما این نیروها از کشورهای مختلف اروپایی و آمریکایی دعوت‌نامه همکاری

موسوی افزود: با توجه به توجه شورای پنجم بر این موضوع، بررسی سهم و مکانیزم اجرای این هدف در طول پنج سال موردبررسی و تصویب قرار گرفت. عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به افزایش مشارکت شهروندان در اداره شهرداری به‌عنوان یکی دیگر از هدف‌های عملیاتی افزود: شفاف کردن فرایند تصمیم‌سازی در نحوه ارائه خدمات به شهروندان و فراهم کردن امکان دسترسی فزاینده مردم به اطلاعات ازجمله موارد موردبررسی در کمیسیون بود. وی بایان اینکه در تصمیم‌سازی با کمبود آمار و اطلاعات مواجه هستیم ابراز کرد: باید در برنامه ۵ ساله سهم آمار و اطلاعات را در تصمیم‌گیری‌های شهرداری افزایش دهیم. موسوی نبود هماهنگی بین شهرداری با سازمان‌های مرتبط با حوزه خدمات شهری را از مشکلات شهرداری عنوان کرد و افزود: نبود هماهنگی سبب افزایش هزینه برای شهرداری می‌شود که تلاش داریم با تعیین شاخص در این کمیسیون، شهرداری در زمینه هماهنگی موفق شود. وی همچنین ابراز امیدواری کرد، با تصویب طرح مدیریت جامع شهری و روستایی در مجلس شورای اسلامی، زمینه خوبی برای اجرای این مهم فراهم شود.

موسوی، توانمندسازی نیروی انسانی در شهرداری را از مسائل مهم قلمداد کرد و افزود: با توجه به حجم نیروی انسانی در شهرداری و تنوع استخدام آنها، راهکار ساماندهی و توانمندسازی نیروهای انسانی باید در برنامه ۵ ساله موردتوجه قرار گیرد. وی خاطرنشان کرد: توجه به مسائل رفاهی کارکنان و استانداردسازی تأسیسات ساختمان‌های شهرداری نیز در این جلسه بررسی شد. موسوی گفت: فضای کاری باید سبب آرامش و ایجاد انگیزه برای کارکنان شود. به گفته وی، افزایش تحقق‌پذیری سهم درآمد پایدار از درآمدهای شهرداری از موارد موردبررسی در جلسه آینده کمیسیون خواهد بود. موسوی افزود: تزلزل، کاهش و افزایش منابع درآمدی شهرداری، مشکلات زیادی را برای شهرداری ایجاد می‌کند به‌گونه‌ای که امکان برنامه‌ریزی را برای شهرداری سلب می‌کند به همین منظور تلاش داریم سهم درآمدهای پایدار را افزایش دهیم. وی همچنین بر توجه به کاهش هزینه‌های جاری و نسبت آن به کل بودجه شهرداری، کاهش میزان حجم بدهی‌های شهرداری و افزایش سهم اعتبارات شهرداری در حوزه ملی و استانی در برنامه ۵ ساله تأکید کرد. موسوی خاطرنشان کرد: پروژه‌های شهرداری باید همراه با پیوست‌های مرتبط باشند به‌گونه‌ای که توجیه قابل‌قبول و خاصی داشته باشند که این موضوع نیز در جلسه آینده بررسی خواهد شد.

نایب‌رئیس شورای عالی استان‌ها: ناپایداری در آمد، امکان برنامه‌ریزی برای شهرداری‌ها را سخت می‌کند



رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه شورای اسلامی شهر شیراز گفت: برنامه ۵ ساله سوم توسعه شهر شیراز به‌گونه‌ای تصویب می‌شود که امکان نظارت شورا و شهروندان بر عملکرد شهرداری وجود داشته باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، عبدالرزاق موسوی گفت: با توجه به تصمیم کمیسیون تلفیق مقرر شد برنامه ۵ ساله سوم توسعه، با رویکرد شورا و شهرداری تغییر کند. موسوی ادامه داد: باید برنامه ۵ ساله به‌گونه‌ای تدوین شود که امکان ارزیابی و نظارت برای شورا و شهروندان فراهم شود. رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در راستای تعیین شاخص برای مدیریت توسعه شهری به‌عنوان هدف عملیاتی مقرر شد، شهرداری در مدت ۶ ماه، اقدام به راه‌اندازی سامانه کند تا امکان دسترسی شهروندان یکی دیگر از هدف‌های عملیاتی برنامه ۵ ساله سوم توسعه است که با توجه به رویکرد شورا مبنی بر ارائه خدمات باکیفیت، قابل‌دسترس و ارزان به مردم موردبررسی قرار گرفت و شاخص‌های آن مشخص شد.

آگهی حراج حضوری ۹۷-۱۱۲۸

نوبت دوم: ۹۷/۱۱/۲۸ روزنامه طلوع
نوبت اول: ۹۷/۱۱/۲۸ روزنامه نیم نگاه
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری از تعدادی غرف واقع در سطح شهر به شرح ذیل را از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از مورخ ۹۷/۱۱/۲۸ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۹۷/۱۲/۰۱ به واحد مناقصه و مزایده سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در میدان ولی عصر(عج)، ابتدای بلوار مدرس کوچه ۶۳ فرعی ۶۳/۱، سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن ۰۷۱-۳۷۲۵۰۷۵۴ داخلی ۲۲۹-۲۲۷ واحد مالی (مزایده و مناقصه) تماس حاصل فرمایید و یا به سایت سازمان به آدرس http://organizing.shiraz.ir مراجعه نمایید.

مدت اجاره غرفه: دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد، که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار جهت سال دوم با ۲۰٪ افزایش مبلغ اجاره نسبت به سال اول، قابل تمدید می باشد.
x شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش نقدی به شماره حساب ۰۷۱۳۷۲۵۴۱۹۲۸۷ بانک شهر (تمامی شعب) بنام سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واریز نمایند.
x هزینه درج دو نوبت آگهی به عهده برنده حراج حضوری می باشد.
x سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.
x برنده حضوری حراج هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.
شرکت کنندگان می بایستی اصل فیش واریزی نقدی و اصل کارت ملی یا شناسنامه را جهت شرکت در حراج حضوری به همراه داشته باشند.
زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۰۲ راس ساعت ۰۸:۰۰ صبح به آدرس: میدان ولی عصر ابتدای بلوار مدرس کوچه ۶۳ فرعی ۶۳/۱ ساختمان سازمان خواهد بود.

ردیف	نوع فعالیت	مترارز به انضمام سایبان (مترمربع)	سپرده شرکت در مزایده به (ریال)
۱	تجاری شماره ۳ کافی شاپ واقع در بلوار باهنر جنوبی بوستان شقایق	۲۸	۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	غرفه سبزی مارکت واقع در شهرک سعدی باغ نارنجی	۱۲	۶/۰۰۰/۰۰۰
۳	غرفه قصابی واقع در شهرک سعدی باغ نارنجی	۱۲	۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	غرفه مرغ و تخم مرغ واقع در شهرک سعدی باغ نارنجی	۱۲	۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	واحد تجاری شماره ۲ پزندگی واقع در خیابان شهید فرزدرقی جنب باغ جنت	۲۸	۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	واحد تجاری شماره ۶ سبزی مارکت واقع در خیابان شهید فرزدرقی جنب باغ جنت	۲۸	۱۵/۰۰۰/۰۰۰
۷	واحد تجاری شماره ۷ غذای خانگی واقع در خیابان شهید فرزدرقی جنب باغ جنت	۲۸	۲۵/۰۰۰/۰۰۰
۸	واحد تجاری شماره ۸ عرقیات و بستنی واقع در خیابان شهید فرزدرقی جنب باغ جنت	۲۸	۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۹	محل استقرار غرفه کافی شاپ واقع در بلوار بعثت بوستان بعثت	۲۰	۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۰	غرفه قصابی واقع در بلوار معالی آباد میدان احسان بازارچه گلشدت	۱۲	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۱	کیوسک مطبوعاتی/تفلاتی واقع در بلوار باهنر جنوبی جنب بوستان	۶	۲۵/۰۰۰/۰۰۰
۱۲	واحد تجاری بیرون بر واقع در بلوار خلیج فارس جنب پلیس راه	۱۲۰	۵۵/۰۰۰/۰۰۰

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز